
UCHWAŁA NR IV/15/2018
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.),  Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2018 o kwotę 227 110 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 227 
110 zł – jak w załączniku nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2018 o kwotę 42 210 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
42 110 zł – jak w załączniku nr 2.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2018 o kwotę 100 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę  100 zł – 
jak w załącznikach nr 2.

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian:

1) ustanawia się deficyt budżetu w kwocie 2 075 448,03 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącym 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów;

2) ustala się nowy limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2018 kredytów i pożyczek w wysokości 
2 685 134,06 zł z przeznaczeniem na:

a) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 075 448,03 zł

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 609 686,03 zł

3) dokonuje się zmiany wysokości przychodów budżetu

–    jak w załączniku nr 3.

§ 5. Dokonuje się zmian dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na 
pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – jak w załączniku nr 
4;

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9212



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/15/2018
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2018

Plan po zmianach
Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

(4+5+6)
1 2 3 4 5 6 7

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 11 615 373,23 0,00 185 000,00 11 800 373,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 970 000,00 0,00 185 000,00 4 155 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 601 072,00 0,00 42 110,00 643 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 520 000,00 0,00 42 110,00 562 110,00

bieżące razem: 31 351 852,27 0,00 227 110,00 31 578 962,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 552 591,11 0,00 0,00 1 552 591,11

majątkowe

majątkowe razem: 7 074 562,00 0,00 0,00 7 074 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 043 562,00 0,00 0,00 5 043 562,00

Ogółem: 38 426 414,27 0,00 227 110,00 38 653 524,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 596 153,11 0,00 0,00 6 596 153,11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9212



 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/15/2018
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2018

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 9 972 348,26 9 535 666,26 7 795 496,15 6 561 200,00 1 234 296,15 335 000,00 62 034,00 1 343 136,11 0,00 0,00 436 682,00 436 682,00 217 332,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 9 972 348,26 9 535 666,26 7 795 496,15 6 561 200,00 1 234 296,15 335 000,00 62 034,00 1 343 136,11 0,00 0,00 436 682,00 436 682,00 217 332,00 0,00

przed zmianą 662 859,00 485 626,00 241 135,00 222 296,00 18 839,00 0,00 6 700,00 237 791,00 0,00 0,00 177 233,00 177 233,00 158 553,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 662 859,00 485 626,00 241 135,00 222 296,00 18 839,00 0,00 6 700,00 237 791,00 0,00 0,00 177 233,00 177 233,00 158 553,00 0,00

przed zmianą 4 629 281,00 1 811 081,00 1 727 800,00 20 105,57 1 707 694,43 0,00 0,00 83 281,00 0,00 0,00 2 818 200,00 2 818 200,00 2 633 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 110,00 42 110,00 42 110,00 0,00 42 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 4 671 391,00 1 853 191,00 1 769 910,00 20 105,57 1 749 804,43 0,00 0,00 83 281,00 0,00 0,00 2 818 200,00 2 818 200,00 2 633 200,00 0,00

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 520 000,00 20 105,57 499 894,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 110,00 42 110,00 42 110,00 0,00 42 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka 

odpadami

po zmianach 562 110,00 562 110,00 562 110,00 20 105,57 542 004,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 686 862,30 31 292 101,30 18 652 892,02 10 658 438,92 7 994 453,10 1 963 703,90 8 237 588,27 1 707 917,11 0,00 730 000,00 9 394 761,00 9 394 761,00 5 627 032,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 210,00 42 210,00 42 110,00 0,00 42 110,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 728 972,30 31 334 211,30 18 695 002,02 10 658 438,92 8 036 563,10 1 963 703,90 8 237 588,27 1 707 917,11 0,00 730 000,00 9 394 761,00 9 394 761,00 5 627 032,00 0,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9212



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/15/2018
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zmiany planu przychodów i rozchodów
Budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2018

§ Opis Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
1. Prognozowane dochody: 38 426 414,27 zł 0,00 zł 227 110,00 zł 38 653 524,27 zł
a) Dochody bieżące 31 351 852,27 zł 0,00 zł 227 110,00 zł 31 578 962,27 zł
b) Dochody majątkowe 7 074 562,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 074 562,00 zł
2. Prognozowane wydatki: 40 686 862,30 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 728 972,30 zł
a) Wydatki bieżące 31 292 101,30 zł -100,00 zł 42 210,00 zł 31 334 211,30 zł
b) Wydatki majątkowe 9 394 761,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 394 761,00 zł
3. Wynik budżetu (1-2) - deficyt: -2 260 448,03 zł 185 000,00 zł 0,00 zł -2 075 448,03 zł
4. Finansowanie deficytu (5-6): 2 260 448,03 zł -185 000,00 zł 0,00 zł 2 075 448,03 zł
5. Przychody budżetu: 5 161 553,55 zł -185 000,00 zł 0,00 zł 4 976 553,55 zł

§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 237 419,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 237 419,49 zł

§ 951 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 54 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 54 000,00 zł

§ 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 870 134,06 zł -185 000,00 zł 0,00 zł 2 685 134,06 zł
6. Rozchody budżetu:  2 901 105,52 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 901 105,52 zł

§ 963 spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 576 305,52 zł 0,00 zł 0,00 zł 576 305,52 zł

§ 991 udzielone pożyczki i kredyty 54 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 54 000,00 zł
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 270 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 270 800,00 zł

7. Równowaga budżetowa:
Dochody + Przychody (1 + 5) 43 587 967,82 zł 43 630 077,82 zł
Wydatki + Rozchody (2 + 6) 43 587 967,82 zł 43 630 077,82 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9212



 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9212



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/15/2018
Rady Miejskiej w Szczawnicy
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zestawienie zmian dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
Dochody

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 520 000,00 0,00 42 110,00 562 110,00

90002 Gospodarka odpadami 520 000,00 0,00 42 110,00 562 110,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 520 000,00 0,00 42 110,00 562 110,00

Wydatki
z tego:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań;
1 2 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 520 000,00 20 105,57 499 894,43
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 110,00 42 110,00 42 110,00 0,00 42 110,00900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 562 110,00 562 110,00 562 110,00 20 105,57 542 004,43
przed zmianą 520 000,00 520 000,00 520 000,00 20 105,57 499 894,43

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 110,00 42 110,00 42 110,00 0,00 42 110,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 562 110,00 562 110,00 562 110,00 20 105,57 542 004,43
przed zmianą 520 000,00 520 000,00 520 000,00 20 105,57 499 894,43

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 110,00 42 110,00 42 110,00 0,00 42 110,00
Wydatki razem:

po zmianach 562 110,00 562 110,00 562 110,00 20 105,57 542 004,43

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Zachwieja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9212


		2018-12-31T14:36:28+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




